

AREA SERVIZI AGLI STUDENTI Divisione orientamento e Diritto allo Studio Ufficio Borse e Premi di Studio DDA. Rep. 957 /2012 Prot. n. <u>~6.2.31</u> - III-9

## IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

- Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;
- <u>Vista</u> la richiesta pervenuta dal **Dipartimento di Biotecnologie** (dal 1 novembre 2012 Dipartimento di Biotecnologie Mediche) dell'Università degli Studi di Siena, per l'istituzione di n. 1 borsa di ricerca della durata di dodici (12) mesi;
- Visto il bando di concorso emanato con DDA. Rep. 872/2012 Prot. 51821-III-9 del 9 novembre 2012 con il quale è stata istituita la suddetta borsa di ricerca, finalizzata allo svolgimento di studi presso il Dipartimento stesso sotto la responsabilità scientifica (Tutor) del Prof. Gian Maria Rossolini:
- Vista la comunicazione fatta pervenire dal responsabile della ricerca, con la quale propone i nominativi dei componenti la Commissione Giudicatrice per l'assegnazione della borsa di
- Constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice:
- Effettuati i controlli previsti;

## DISPONE

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della borsa di ricerca per attività su "Sorveglianza epidemiologica e implicazioni cliniche dei meccanismi di resistenza emergenti negli isolati batterici", di cui al bando in premessa specificato, è così composta:

Prof. Gian Maria Rossolini Dr.ssa Lucia Pallecchi Dott. Tommaso Giani

Membri supplenti:

Prof.ssa Maria Grazia Cusi

Dott. Jean-Denis Docquier

(Università degli Studi di Siena)

(Università degli Studi di Siena)

(Università degli Studi di Siena)

(Università degli Studi di Siena) (Università degli Studi di Siena)

Siena, -3 NIC. 2012

p. il Direttore Amministrativo
Donatella Parrini – Responsabile della Division Orientamento e Diritto allo Studio